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EU Ecolabel : SE/030/002

For Wiping

Angaben zum Produkt

Blattanzahl 350
Rollenbreite 25,5¢cm
Rollendurchmesser 26 cm
Pragung Ja

Druck Nein
Blattlange 33,5cm
Lagen 1
Rollenlange 117,25 m
System W1, W2
Farbe Weild

& essity

Beschreibung

Tork extra-starke Mehrzweck-
Papierwischticher

Unsere starksten Mehrzweck Papiertiicher nehmen Wasser und Ol hochwirksam auf
und sind in nassem Zustand besonders stark.

« Multifunktional — Fir elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugfahigkeit

erfordern

« Dank des starken Gewebes gute Eignung zur Entfernung von O, Fett, Schmierstoffen und

Schmutz

- Hohe Widerstandsfahigkeit — bleiben sogar bei Feuchtigkeit stark und sind
wiederverwendbar

« QuickDry™

. Stark und saugfahig

« Effizient
« Mehrzweck

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke

Hohe

Lange

Breite
Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
3133200072250

none

2

258 mm

260 mm

520 mm

3.671,37 g

3.587,85¢

34,88 dm3

Transporteinheit (TRP)
3133200072250
Plastic

2 (1 CON)

258 mm

520 mm

260 mm

3,67 kg

3,59 kg

34,88 dm3

Palette (Pal)

3133200072267

48 (24 TRP)
1.182 mm
1.200 mm
800 mm
88,1 kg
86,11 kg
0,84 m3

4

6



~

TORK Tork extra-starke Mehrzweck-
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Kompatible Produkte
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Tork Bodenstander Tiirkis Tork Bodenstander Rot Tork Wandhalter Tiirkis Tork Wandhalter Rot
652000 652008 652100 652108
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