

Tork extra-starke Mehrzweck-Papierwischtücher

473382



Beschreibung

Unsere stärksten Mehrzweck Papiertücher nehmen Wasser und Öl hochwirksam auf und sind in nassem Zustand besonders stark.

- Multifunktional Für elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugfähigkeit erfordern
- Dank des starken Gewebes gute Eignung zur Entfernung von Öl, Fett, Schmierstoffen und
- Hohe Widerstandsfähigkeit bleiben sogar bei Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar
- QuickDry™
- Stark und saugfähig
- Effizient
- Mehrzweck

Produktzertifikate















Angaben zum Produkt

Blattanzahl	350	
Rollenbreite	25,5 cm	
Rollendurchmesser	26 cm	
Prägung	Ja	
Druck	Nein	
Blattlänge	33,5 cm	
Lagen	1	
Rollenlänge	117,25 m	
System	W1, W2	
Farbe	Weiß	

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	3133200072250	3133200072250	3133200072267
Verpackungsmaterial	none	Plastic	-
Stücke	2	2 (1 CON)	48 (24 TRP)
Höhe	258 mm	258 mm	1.182 mm
Länge	260 mm	520 mm	1.200 mm
Breite	520 mm	260 mm	800 mm
Bruttogewicht	3.671,37 g	3,67 kg	88,1 kg
Nettogewicht	3.587,85 g	3,59 kg	86,11 kg
Volumen	34,88 dm3	34,88 dm3	0,84 m3
Lagen pro Palette	-	-	4
TRP pro Lage	-	-	6





Tork extra-starke Mehrzweck-Papierwischtücher

473382

Kompatible Produkte







Tork Bodenständer Rot 652008



Tork Wandhalter Türkis 652100



Tork Wandhalter Rot 652108